

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำข้ามลำห้วยบ้านโพนสูง หมู่ที่ 1๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส. 19/2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

7-พ.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อวางท่อเดิม (แบบเหมารวม)	หน่วย	1.00	10,000.00	10,000.00	1.3822	13,822.00	13,822.00
2	งานลงดินพร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบทาง เชื่อมท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	120.00	50.00	6,000.00	1.3822	69.11	8,293.20
3	งานคอนกรีต คอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc.)	ลบ.ม.	15.00	2,156.00	32,340.00	1.3822	2,980.02	44,700.35
	เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม. (SR24) ยาว 10 เมตร	เส้น	84.00	21.90	1,839.60	1.3822	30.27	2,542.70
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								69,358.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

50,179.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม